Fugāt odia / concordiam parat / & curuat imperia.

Huius g' noctis gratia / suscipe scē pater incensū

huius sacrificiū uesp̄tinū / quod tibi in hac cerei ob-

latione sollempni / p̄ ministroꝝ man' de opib;

apum / sacro scā reddat ecclesia. **S**ed iam co-

lumpne huius preconiā nouum / quā in honore

dei rutilans ignis accendit. **Q**ui licet diuis-

sus in partes / mutuati luminis detrimenta

nō nouit. **A**lit' liquantib' ceris / quas in

¶
hic cantor.
v. grana incen-
si cruce formā
do in cereum
imprimat.

¶
hic diaconus
accepto lumine
a subdiacono ce-
rei accendit.

70
substantiã precioso hui' lampadis / apis inat' edu
art. **Q**uere beata nar / que exspoliavit egypt
tios / ditavit hebreos. **N**ar in qua terrenis
celestia / humanis diuina iungunt'. **O**ram'
te dne / ut cereus iste in honorẽ nominis tui
consecratus / ad noctis hui' caliginẽ deltruenda
indeficiens p̄seueret / et in odorẽ suauitatis ac
ceptis / supernis luminarib' misceat'. **F**lamas
eius / lucifer matutini' inueniat. **I**lle in qua
lucifer / q̄ nescit occasũ. **I**lle q̄ regressus ab

inferis/humano generi serenius illuxit. **P**recamur
ergo te dñe/ut nos famulos tuos/omnē clerum &
deuotissimū pplm/una cum beatissimo papa nro
& antistite nro/quiete tempoz concessa/in his pas
chalib; gaudijs conseruare digneris. p dñm nrm
ihm xpm filium tuū/qui tecum uiuit & regnat
in unitate sp̄s sancti deus/p omnia secula se
culoz. Amen. **Sabbato Inuigilia Pasche.**

Secundus Mathewoij.

71
xxvii
In illo t̄p̄r: **C**espe autē sabbati que lucet
cit in prima sabbati: uenit maria magdalene
& altera maria uidere sepulchru. Et ecce terre
motus: factus est magnus. Angls enim dñi:
descendit de celo: et accedens reuoluit lapide.
& sedebat sup eum. Erat autē aspectus ei sicut
fulgur: et uestimta eius sicut nix. Pre timore
autē eius ex̄t̄iti sunt custodes: & facti sunt
uelut mortui. Respondens autē angls: dixit
mulierib;: Nolite timere uos. Scio enī: qđ
ih̄m qui crucifixus est queritis. Non est hic.
Surrexit enim: sicut dixit. Venite & uidece
locum: ubi positus erat dñs. Et cito euntes di
cite discipulis eius quia surrexit: & ecce pre
cedit uos in galileam. Ibi eum uidebitis ecce
predixi uobis. **In die scō Pasche. Secūm**

Sabbato Inmagala
In illo t̄p̄r: **M**aria **M**arcum.
magdalene & maria iacobi et salome emert
aromata: ut uenientes ungerent ih̄m. Et
ualde mane una sabbatoꝝ ueniunt ad monū
mentum: orto iam sole. & dicebant ad inui
cem. Quis reuoluet nobis lapide ab ostio mo

xxvj.

numenti. Et respicientes: uiderunt reuolu-
tum lapide. Erat quippe: magnus ualde.
& introeuntes in monimentum: uiderunt iuue-
nem sedentem in dextris. cooptum stola can-
dida. & obstupuerunt. Qui dicit illis. Nolite
ex pauescere. Ihesum queritis naharenum: cru-
cifixum. Surrexit: non est hic. Ecce locus:
ubi posuerunt eum. S; ite dicite discipulis ei
& petro: quia pcedit uos in galilea. Ibi eum
uidebitis sicut dixit uobis. **feria. ii. Scdm**